
Рішення колегії
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

24 лютого 2022 року                                                                                            № 1/2

«Про стан виконання рішень колегії за 2021 рік»

Заслухавши та обговоривши звіт секретаря колегії, заступника начальника
відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради Язвінської Ірини, колегія Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію «Про стан виконання рішень колегії за 2021 рік» взяти до уваги.

2. Забезпечувати виконання рішень колегії Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради відповідно до чинного законодавства України
у сфері освіти та Міської цільової програми національно-патріотичного
виховання дітей та молоді міста Одеси «Я – одесит, патріот України»
на 2021-2026 роки, Міської цільової програми розвитку освіти в м. Одесі
на 2020-2022 роки, Концепції створення додаткових місць в закладах
дошкільної освіти м. Одеси зокрема.

Департамент освіти та науки Одеської
міської ради, керівники закладів
освіти комунальної власності
територіальної громади міста Одеси

Голова колегії                        Олена БУЙНЕВИЧ

Секретар колегії                                  Ірина ЯЗВІНСЬКА


